



Warszawa, dnia 22.05.2017 r.

WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa, ul. Koszykowa 78

WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie
Nr. 819/17
22 MAJ 2017
00-671 Warszawa 1

Uczestnicy postępowania publicznego Nr 21/D/2017

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym
Sprawa Nr 21D/2017.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa przylepca ze sztucznego jedwabiu, gazy opatrunkowej, waty celulozowej, kompresów gazowych, stazy wielokrotnego użytku, alkoholowego preparatu do odkażania skóry, preparatu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni (Sprawa Nr 21/D/2017).

Dot. pakietu nr 3 poz. 1,2

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź na Pytanie Nr 1:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na Pytanie Nr 2:

Cenę należy obliczyć zgodnie z pkt XVI Sposób obliczenia ceny zawartym w SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Wojskowego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ

wz. pptk mgr inż. Cezary KOSTRZEWA